kivuli isipokuwa chake Yeye, katika kiti cha enzi karibu na Bwana, Mwenye Uwezo Kamili, na kufaulu katika maisha yote mawili; hakika huko ndiko kufaulu kukubwa.

Wa Assalamu Alaikum wa Rahmatullah wa Barakatuh

Ndugu Yenu,

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

Usiku wa kuamkia Ijumaa, 18 Rabi Al-Akhir 1439 H

5/1/2018 M